
Koncert se koná díky podpoře Statutárního města České Budějovice. 

 



KONCERT K POCTĚ PACA DE LUCÍA 28.11. v Jihočeském divadle, Č. Budějovice
25. února 2014 flamenkový svět opustil legendární kytarista a skladatel Paco de Lucía. Pojďte si společně s námi zavzpomínat na 

tuto osobnost, která změnila flamenkový žánr a mnohým z nás do něj otevřela dveře. 
Jak jinak zavzpomínat na kytarového mága než kytarovým koncertem. Náš nejlepší flamenkový kytarista Morenito de Triana si letos 

přizval několik významných hostů přímo ze Španělska. V repertoáru koncertu nebudou chybět slavné Pacovy skladby.
Během koncertu proběhne projekce  z Pacova života a jeho tvorby.

OBSAZENÍ: 

Morenito de Triana – kytara, Michael Cába - cajon, perkuse, Mateo Garriga - cajon, potlesky, Pavel Křížovenský - saxofon, 

příčná flétna 
 

SPECIÁLNÍ HOSTÉ KONCERTU:

Ivan Vargas - tanec, Andrés de Jerez - zpěv




Koncert se koná díky podpoře Statutárního města České Budějovice. 

CENY VSTUPENEK

VSTUPNÉ: 390,- 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK: 
Web divadla ZDE 
 
Pokladna divadla 
 Dr. Stejskala 424/19 
 370 01 České Budějovice 

 pondělí - pátek: 10.00 – do začátku představení (v případě, že se večer nehraje, otevřeno do 17.00 hod.) 
 sobota a neděle: vždy jednu hodinu před začátkem představení  
 
 Tel. pokladna: +420 386 356 925  
 Email pokladna: pokladna@jihoceskedivadlo.cz 

 SLEVA: 
 Pro objednávky nad 5ks možná množstevní sleva.  
 Kontaktujte: Karol Martincová, +420 603 29 55 11, karol@fiestaflamenca.cz 

https://vstupenky.cbsystem.cz/jihoceske-divadlo/standard/Hall/Index/21612/jego87bDv8w_rov__xcodex_AGA1gFbU4whENiUMeuIK1cfgOJP4_com_N250EgWZg__?
mailto:pokladna@jihoceskedivadlo.cz
mailto:karol@fiestaflamenca.cz

